
STT Nationalleagues 2021/22

Damen Nationalliga A, Play-Off 1/2-Final
Play-Off-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sat.
Fri.
Sat.
Sun.

23.04.2022
22.04.2022
23.04.2022
24.04.2022

14:00 (1)
19:30 (1)
16:00 t/v (1)
14:00 (1)

0
0
0
0

Zürich-Affoltern
Neuhausen
Wädenswil
Rapid Luzern

Neuhausen
Zürich-Affoltern
Rapid Luzern
Wädenswil

1:6
6:0
4:6
6:3

nu.Dokument 013c, erstellt am 01.06.2024 07:09 | Seite 1 von 1


