STT Nationalleagues 2021/22

Damen Nationalliga A, Play-Off 1/2-Final

Play-Off-Spielplan

Finale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sat.23.04.2022	14:00 (1)	0	Zürich-Affoltern	Neuhausen	1:6
Fri. 22.04.2022	19:30 (1)	0	Neuhausen	Zürich-Affoltern	6:0
Sat.23.04.2022	16:00 t/v (1)	0	Wädenswil	Rapid Luzern	4:6
Sun24.04.2022	14:00 (1)	0	Rapid Luzern	Wädenswil	6:3